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Nom

Titre

Type

Couleur du produit

fil connectiques
Compatibilité

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Agent de refroidissement
Code EAN

CL-WO096-CAQ0SL-A

Thermaltake CL-W096-CAO00SL-A piéce et accessoire pour
systemes de refroidissement d'ordinateurs Tube

Tube

Acier inoxydable
1/4"

TtLCS

48,2 mm

35,1 mm

25 mm

229

Liquide
4717964402882

Détail et montant _

Nombre d'exemplaires:

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Prix total (TVAC, en euro):

20-12-2025
10.66 €
129€

1

129€
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