

1x Thermaltake Pacific G1/4 PETG Tube 45-Degree Compression 16mm OD – Chrome - CL-W096-CA00SL-A

**Aucune description disponible pour cet article**

Fiche technique	Description
Nom	CL-W096-CA00SL-A
Titre	Thermaltake CL-W096-CA00SL-A pièce et accessoire pour systèmes de refroidissement d'ordinateurs Tube
Type	Tube
Couleur du produit	Acier inoxydable
fil connectiques	1/4"
Compatibilité	Tt LCS
Largeur	48,2 mm
Profondeur	35,1 mm
Hauteur	25 mm
Poids	22 g
Agent de refroidissement	Liquide
Code EAN	4717964402882

Détail et montant

Date de création de l'impression:	20-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	10.66 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	12.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	12.9 €